
Uchwała Nr XLV/448/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 marca 2013 r. 
 
 
w sprawie: przystąpienia do wprowadzenia w Nowym Sączu programu „Nowosądecka 

Karta Rodziny”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Klubu Radnych 
Platformy Obywatelskiej, Klubu Radnych Dla Miasta, Klubu Radnych Prawa 
i Sprawiedliwości w Radzie Miasta Nowego Sącza, uwzględniając opinię Prezydenta Miasta, 
Rada Miasta Nowego Sącza, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Przystępuje się do podjęcia działań w celu wprowadzenia w Nowym Sączu programu 
„Nowosądecka Karta Rodziny” stanowiącej część polityki społecznej, mającej na celu 
ochronę rodzin wielodzietnych.  
       2. „Nowosądecka Karta Rodziny” ma w szczególności na celu umożliwienie rodzinom 
mieszkającym w Nowym Sączu oraz posiadającym co najmniej czworo dzieci, korzystanie 
z ulg w dostępie do usług instytucji kultury, obiektów sportowych, korzystania z komunikacji 
miejskiej, a także innych ulg sprzyjających rozwojowi tych rodzin. 
 
§ 2. Uchwała Rady Miasta Nowego Sącza wprowadzająca w życie program „Nowosądecka 
Karta Rodziny” określi podmiotowy zakres osób uprawnionych do korzystania z ulg 
w zakresie świadczeń miejskich podmiotów organizacyjnych i spółek ze 100% kapitałem 
Miasta Nowego Sącza.  
 
§ 3. Katalog partnerów przystępujących do programu i oferujących ulgi będzie katalogiem 
otwartym. Formuła programu powinna zachęcać do przystąpienia do niego również inne 
instytucje i podmioty spoza sektora jednostek samorządu terytorialnego, np.: firmy handlowe, 
usługowe, produkcyjne, które zadeklarują udział w programie „Nowosądecka Karta 
Rodziny”. 
 
§ 4. Prezydent Miasta Nowego Sącza przedstawi projekt uchwały w sprawie: wprowadzenia 
w życie programu „Nowosądecka Karta Rodziny” wraz z załącznikami, nie później niż do 
dnia 30 czerwca 2013 roku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 


